
34.KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUS VANAD OLÜMPIAALAD

30.JUULI 2022.A.

MEHED
60m jooks püstilähtest

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI AEG
AEG 
FINAALIS

1 Teet Meerits 12/8/1989 TÜ ASK 7.42 7.61
2 Kert Piirak 2/15/2008 VAK Staier 8.0 7.84
3 Ergo Adams 12/16/2001 Põhja-Sakala vald 7.89 8.0
4 Tanel Rehemaa 7/6/2005 Sakala SK 7.93 8.1
5 Ailo Andri Hantson 8/8/2007 VAK Staier 8.16
6 Ragnar Maripuu 8/20/2006 SK Fortis 8.16
7 Kristo Korell 5/4/1995 Suure-Jaani 8.37
8 Rhet Daniel Punt 11/6/2003 SK Fortis 8.4
9 Ardo Pajur 11/19/1974 Swedbank Spordiklubi 9.8

5 miili jooks

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI AEG
1 Madis Annus 4/27/1980 Hiiumaa Jooksugrupp 32.57,14
2 Gert Kääramees 9/17/2003 Laagri, Tallinn 45.13,02
3 Kristo Korell 5/4/1995 Suure-Jaani DNF

Paigalt kaugushüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Joonas Hansen 4/25/1985 Põhja-Sakala vald 2.74 2.76 2.75 2.77 2.77
2 Teet Meerits 12/8/1989 TÜ ASK 2.68 2.76 2.76 2.76 2.76
3 Egert Miljan 3/4/1992 SK Fortis 2.66 2.60 2.60 2.71 2.71
4 Kert Piirak 2/15/2008 VAK Staier 2.61 2.56 2.50 2.48 2.61



5 Rudolf Harald Kivi 3/22/2006 SK Fortis 2.58 x 2.56 2.57 2.58
6 Rhet Daniel Punt 11/6/2003 SK Fortis 2.55 2.55 x x 2.55
7 Ardo Pajur 11/19/1974 Swedbank Spordiklubi 2.49 2.50 2.49 2.47 2.50
8 Kristjan Maripuu 1/1/2000 SK Fortis 2.48 2.49 2.42 2.49 2.49
9 Ragnar Maripuu 8/20/2006 SK Fortis 2.48 x x 2.38 2.48

10 Kristo Korell 5/4/1995 Suure-Jaani 2.47 2.47 2.46 x 2.47
11 Ergo Adams 12/16/2001 Põhja-Sakala vald 2.44 2.24 2.37 2.41 2.44
12 Ailo Andri Hantson 8/8/2007 VAK Staier 2.32 x 2.36 x 2.36
13 Tanel Rehemaa 7/6/2005 Sakala SK 2.25 2.29 x 2.22 2.29

Paigalt kolmikhüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Teet Meerits 12/8/1989 TÜ ASK 7.88 x 8.11 7.95 8.11
2 Rudolf Harald Kivi 3/22/2006 SK Fortis 7.70 7.85 7.62 7.88 7.88
3 Joonas Hansen 4/25/1985 Põhja-Sakala vald 7.51 7.78 7.45 7.80 7.80
4 Kristjan Maripuu 1/1/2000 SK Fortis 7.63 7.59 7.73 7.56 7.73
5 Ailo Andri Hantson 8/8/2007 VAK Staier 7.38 7.62 7.50 7.49 7.62
6 Egert Miljan 3/4/1992 SK Fortis 7.55 7.59 7.59 7.56 7.59
7 Ergo Adams 12/16/2001 Põhja-Sakala vald 7.24 7.49 7.35 7.07 7.49
8 Rhet Daniel Punt 11/6/2003 SK Fortis 7.49 7.33 x x 7.49
9 Ardo Pajur 11/19/1974 Swedbank Spordiklubi 7.49 7.23 6.68 x 7.49

10 Ragnar Maripuu 8/20/2006 SK Fortis 7.30 7.09 7.30 7.11 7.30
11 Kristo Korell 5/4/1995 Suure-Jaani 6.72 x x x 6.72

Paigalt kõrgushüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI AlgkõrgusTulemus
1 Egert Miljan 3/4/1992 SK Fortis 1.15 1.40
2 Kert Piirak 2/15/2008 VAK Staier 1.15 1.35
3 Kristjan Maripuu 1/1/2000 SK Fortis 1.15 1.35
4 Rudolf Harald Kivi 3/23/2006 SK Fortis 1.15 1.25
5 Ergo Adams 12/16/2001 Põhja-Sakala vald 1.15 1.25



6 Ragnar Maripuu 8/20/2006 SK Fortis 1.15 1.25
7 Ardo Pajur 11/19/1974 Swedbank Spordiklubi 1.15 1.20
8 Rhet Daniel Punt 11/6/2003 SK Fortis 1.15 DNF

Kuulitõuge mõlema käega

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE 1.KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE

TUGEVAM+
NÕRGEM 
KÄSI

1 Sven Lillimägi 10/25/1995 Aruküla KJK 13.92 14.51 14.38 14.06 11.08 11.01 x 10.67 25.59
2 Mart Muru 11/10/1989 TÜ ASK 11.75 11.59 12.05 11.10 10.01 10.22 9.69 9.65 22.,27
3 Rhet Daniel Punt 11/6/2003 SK Fortis 9.78 9.65 10.63 10.64 8.91 9.49 9.59 10.49 21.13
4 Egert Miljan 3/4/1992 SK Fortis 11.15 11.42 x 10.91 8.82 9.55 9.19 9.70 21.12
5 Kristjan Maripuu 1/1/2000 SK Fortis 11.62 11.92 11.65 11.18 8.81 9.18 9.00 8.30 21.10
6 Priit Päkko 6/10/1984 Tartu 11.55 x x x 8.39 9.22 8.79 x 20.77
7 Joonas Hansen 4/25/1985 Põhja-Sakala vald 10.70 x 10.22 10.72 7.81 7.69 7.85 8.06 18.78
8 Ardo Pajur 11/19/1974 Swedbank Spordiklubi 8.67 8.59 8.82 8.70 6.21 6.82 x x 15.64
9 Tanel Objartel 6/2/2008 Viljandi KLK x 6.40 6.68 6.52 5.62 5.29 x x 12.30

10 Sander Šinkartšuk 11/3/2006 Viljandi KLK x x x DNF

Kettaheide mõlema käega

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.KATSE 1.KATSE

TUGEVAM
+NÕRGEM 
KÄSI

28 Mart Muru 11/10/1989 TÜ ASK 44.25 30.66 74.91
42 Egert Miljan 3/4/1992 SK Fortis 43.35 30.33 73.68
29 Priit Päkko 6/10/1984 Tartu 41.74 29.07 70.81
38 Sven Lillimägi 10/25/1995 Aruküla KJK 38.82 30.18 69.00
46 Rhet Daniel Punt 11/6/2003 SK Fortis 40.07 28.47 68.54
35 Joonas Hansen 4/25/1985 TÜ ASK 35.98 26.28 62.26
41 Kristjan Maripuu 1/1/2000 SK Fortis 31.97 28.21 60.18
44 Ardo Pajur 11/19/1974 Swedbank Spordiklubi 31.48 17.03 48.51
48 Joel Uustal 12/18/2000 SK Vanad Olümpiaalad26.85 17.50 44.35

Odavise mõlema käega



Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.KATSE 1.KATSE

TUGEVAM
+NÕRGEM 
KÄSI

1 Kristjan Maripuu 1/1/2000 SK Fortis 51.85 28.10 79.95
2 Sander Šinkartšuk 11/3/2006 Viljandi KLK 46.50 19.47 65.97
3 Egert Miljan 3/4/1992 SK Fortis 39.05 22.87 61.92
4 Ergo Adams 12/16/2001 Põhja-Sakala vald 41.60 20.30 61.90
5 Joel Uustal 12/18/2000 SK Vanad Olümpiaalad40.65 20.81 61.46
6 Joonas Hansen 4/25/1985 Põhja-Sakala vald 37.60 23.38 60.98
7 Teet Meerits 12/8/1989 TÜ ASK 38.19 21.91 60.10
8 Rhet Daniel Punt 11/6/2003 SK Fortis 33.30 26.10 59.40
9 Tanel Rehemaa 5/6/2005 Sakala SK 29.60 14.97 44.57

10 Tanel Objartel 6/2/2008 Viljandi KLK 24.90 9.17 34.07
11 Ardo Pajur 11/19/1974 Swedbank Spordiklubi x DNF

Raskusheide 25,4 kg

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Sven Lillimägi 10/25/1995 Aruküla KJK X X 6.75 8.20 8.20
2 Rhet Daniel Punt 11/6/2003 SK Fortis X 5.01 X 5.32 5.32
3 Kristjan Maripuu 1/1/2000 SK Fortis 4.18 4.59 5.02 X 5.02

NAISED
60m jooks püstilähtest

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI AEG
AEG 
FINAALIS

1 Lisette Kask 3/4/2007 SK Sakala 9.19 8.54
2 Katrin Kookla 9/5/2000 Suure-Jaani 8.77 8.6
3 Anne Helenurm 1/23/1986 SK Augur 9.3 9.2
4 Simona Rennit 12/25/2007 Päri 9.7 9.6
5 Ene Adams 8/1/1967 Põhja-Sakala vald 10.26

Paigalt kaugushüpe



Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Katrin Kookla 9/5/2000 Suure-Jaani 2.13 2.17 2.26 2.21 2.26
2 Lisette Kask 3/4/2007 SK Sakala 2.10 2.22 2.13 2.20 2.22
3 Anne Helenurm 1/23/1986 SK Augur 2.14 2.18 2.20 2.18 2.20
4 Deneli Ojala 3/13/2008 Sakala VJK 1.23 1.88 1.97 1.94 1.97
5 Ene Adams 8/1/1967 Põhja-Sakala vald 1.80 1.68 1.84 1.90 1.90

Paigalt kolmikhüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Katrin Kookla 9/5/2000 Suure-Jaani 5.98 6.10 5.98 6.23 6.23
2 Lisette Kask 3/4/2007 SK Sakala 5.96 6.21 6.00 0.00 6.21
3 Anne Helenurm 1/23/1986 SK Augur 6.10 5.66 5.68 6.14 6.14
4 Ene Adams 8/1/1967 Põhja-Sakala vald 5.16 5.28 5.39 5.03 5.39

Paigalt kõrgushüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI AlgkõrgusTulemus
1 Deneli Ojala 3/13/2008 Sakala VJK 1.00 1.15
2 Lisette Kask 3/4/2007 SK Sakala 1.05 1.10
3 Anne Helenurm 1/23/1986 SK Augur 0.90 1.00
4 Ene Adams 8/1/1967 Põhja-Sakala vald 0.90 1.00

Kuulitõuge mõlema käega

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE 1.KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE

TUGEVAM+
NÕRGEM 
KÄSI

1 Kertu Tooming 9/5/2007 SK Sakala 8.00 9.62 8.94 x 5.92 5.73 5.98 6.35 15.97
2 Deneli Ojala 3/13/2008 Sakala VJK 7.82 8.17 7.58 8.56 5.41 5.85 6.86 6.53 15.42
3 Aave Hommik 5/22/1975 Viljandi SVK 7.54 7.91 8.00 8.44 6.00 6.17 5.88 x 14.61
4 Ülle Miil 11/11/1969 Pärnumaa 7.23 7.57 7.77 7.57 5.68 5.79 5.89 6.08 13.85
5 Lisette Sarap 6/9/2005 KJS Sakala 6.86 x 6.99 7.64 5.27 5.58 6.08 5.13 13.72



6 Piret Aidak 10/25/1981 Viljandi SVK 7.74 7.20 7.73 7.46 5.29 5.65 5.63 5.74 13.48
7 Ene Adams 8/1/1967 Põhja-Sakala vald 7.09 7.20 6.60 7.12 4.97 5.33 4.74 4.60 12.53
8 Lisette Kask 3/4/2007 SK Sakala 6.82 6.52 6.60 6.85 4.82 5.16 5.54 5.46 12.39
9 Anne Helenurm 1/23/1968 SK Augur 5.54 5.64 6.24 6.14 4.16 4.68 5.06 5.44 11.68

10 Simona Rennit 12/25/2007 Päri x 5.35 5.07 5.85 2.82 4.04 4.90 4.43 10.75

Kettaheide mõlema käega

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.KATSE 1.KATSE

TUGEVAM
+NÕRGEM 
KÄSI

1 Kertu Tooming 9/5/2007 KJS Sakala 28.50 18.74 47.24
2 Lisett Sarap 6/9/2005 KJS Sakala 29.35 17.10 46.45
3 Aave Hommik 5/22/1975 Viljandi SVK 26.17 17.14 43.31
4 Deneli Ojala 3/13/2008 Sakala VJK 25.30 16.48 41.78
5 Piret Aidak 10/25/1981 Viljandi SVK 20.43 14.38 34.81
6 Ene Adams 8/1/1967 Põhja-Sakala vald 18.70 12.51 31.21
7 Anne Helenurm 1/23/1986 SK Augur 15.99 11.69 27.68
8 Simona Rennit 12/25/2007 Päri 14.74 11.28 26.02
9 Ülle Miil 11/11/1969 Pärnumaa 19.73 x 19.73

Odavise mõlema käega

Jrk.nrNIMI EESNIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.KATSE 1.KATSE

TUGEVAM
+NÕRGEM 
KÄSI

25 Kertu Tooming 9/5/2007 KJS Sakala 35.45 13.75 49.20
43 Lisett Sarap 6/9/2005 KJS Sakala 29.58 12.75 42.33
37 Piret Aidak 10/25/1981 Viljandi SVK 20.12 13.97 34.09
36 Aave Hommik 5/22/1975 Viljandi SVK 21.96 10.99 32.95
33 Ene Adams 8/1/1967 Põhja-Sakala vald 20.54 11.30 31.84
26 Lisette Kask 3/4/2007 KJS Sakala 22.50 9.33 31.83
34 Anne Helenurm 1/23/1986 SK Augur 18.65 11.45 30.10
27 Ülle Miil 11/11/1969 Pärnumaa 18.05 9.33 27.38
53 Simona Rennit 12/25/2007 Päri 16.95 x 16.95



55 Deneli Ojala 3/13/2008 Sakala VJK x x 0

POISID 
60m jooks püstilähtest

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg Klubi AEG
AEG 
FINAALIS

1 Neiro Pähn 1/27/2009 KJS Sakala 9.01 8.5
2 Mauri Aavasalu 6/6/2012 Põhja-Sakala Vald 10.0 9.8
3 Oliver Hommik 3/10/2012 SK Vanad Olümpiaalad10.1 10.3
4 Rasmus Kavak 8/8/2013 Heimtali Põhikool 10.3 10.6
5 Mairold Kullama 7/16/2012 KJS Sakala 10.6
6 Thristan Kiipus 2/21/2012 MK Tulevik 10.8
7 Chris-Jan Kiipus 5/15/2010 MK Tulevik 11.1
8 Kigor Sööt 5/1/2018 SK Augur Tallinn 13.8
9 Ragnar Ilves 5/5/2017 Kõidema Lasteaed 14.6

10 Eke Hommik 2/12/2018 Karksi-Nuia Lasteaed 15.4

Paigalt kaugushüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg Klubi 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Neiro Pähn 1/27/2009 KJS Sakala 1.96 1.85 2.09 2.20 2.20
2 Mauri Aavasalu 6/6/2012 Põhja-Sakala Vald 1.68 1.74 1.65 1.77 1.77
3 Mairold Kullama 7/16/2012 KJS Sakala 1.10 1.71 x x 1.71
4 Oliver Hommik 3/10/2012 SK Vanad Olümpiaalad1.43 1.35 1.49 1.61 1.61
5 Rasmus Kavak 8/8/2013 Heimtali Põhikool 1.58 x 1.58 x 1.58
6 Thristan Kiipus 2/21/2012 MK Tulevik 1.46 x x 1.49 1.49
7 Chris-Ian Kiipus 5/15/2010 MK Tulevik 1.40 1.43 1.41 1.46 1.46
8 Eke Hommik 2/12/2018 Karksi-Nuia lasteaed 0.88 1.12 1.18 1.05 1.18

Kuulitõuge mõlema käega
TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI



Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg Klubi 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE

TUGEVAM +  
NÕRGEM 
KÄSI

1 Neiro Pähn 1/27/2009 KJS Sakala 5.23 5.15 5.16 5.65 3.85 3.71 3.18 4.28 9.93
2 Rasmus Kavak 8/8/2013 Heimtali Põhikool 3.22 2.89 3.39 3.94 2.93 x 3.20 3.85 7.79
3 Mairold Kullama 7/16/2012 KJS Sakala x 3.72 3.98 4.00 2.65 x 3.04 3.37 7.37
4 Thristan Kiipus 2/21/2012 MK Tulevik 2.82 3.62 3.25 3.67 2.71 3.12 3.28 2.90 6.95
5 Chris-Ian Kiipus 5/15/2010 MK Tulevik 4.07 2.42 3.55 3.43 2.37 2.53 2.65 x 6,72

TÜDRUKUD
60m jooks püstilähtest

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg Klubi AEG
AEG 
FINAALIS

1 Bianca Maria Vuks 7/11/2009 TÜ ASK 8.3 8.5
2 Hedvig Pärnmäe 8/15/2009 KJS Sakala 8.8 8.8
3 Kiara Sööt 2/23/2012 Tallinna Kalev 9.1 9.0
4 Mia Lii Kaigas 11/19/2008 VAK Staier 9.0 9.1
5 Gelli Õunap 2/16/2010 SK Vanad Olümpiaalad9.2
6 Elis Marksoo 12/24/2008 KJS Sakala 9.21
7 Karoliine-Kerriti Kivisild 11/11/2009 Paalalinna Kool 10.01
8 Kimbra Sööt 3/26/2015 SK Augur Tallinn 10.04
9 Liy-Ann Kiipus 9/27/2013 MK Tulevik 10.06

10 Liselle Kaugerand 12/25/2011 Suure-Jaani Kool 11.6
11 Anni Hommik 2/14/2016 Karksi-Nuia lasteaed 15.2
12 Marta Hommik 4/8/2017 Vanad Olümpiaalad 15.5
13 Mia Aavasalu 12/11/2009 Põhja-Sakala Vald DNF

Paigalt kaugushüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg Klubi 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Bianca Maria Vuks 7/11/2009 TÜ ASK 2.31 2.38 2.31 2.28 2.38
2 Mia Lii Kaigas 11/19/2008 VAK Staier 2.08 2.02 2.04 1.92 2.08
3 Hedvig Pärnmäe 8/15/2009 KJS Sakala 1.91 1.96 1.98 1.98 1.98
4 Kiara Sööt 2/23/2012 Tallinna Kalev 1.93 1.85 1.94 1.88 1.94



5 Gelli Õunap 2/16/2010 SK Vanad Olümpiaalad1.85 1.93 1.73 1.82 1.93
6 Mia Aavasalu 12/11/2009 Põhja-Sakala Vald 1.77 1.77 1.85 1.84 1.85
7 Liy-Ann Kiipus 9/27/2013 MK Tulevik 1.31 1.57 1.50 1.53 1.57
8 Kimbra Sööt 3/26/2015 SK Augur 1.48 x 1.37 1.47 1.48
9 Liselle Kaugerand 12/25/2011 Suure-Jaani Kool x 1.34 1.30 1.35 1.35

10 Anni Hommik 3/14/2016 Karksi-Nuia lasteaed 0.88 0.92 0.80 0.90 0.92
11 Marta Hommik 4/8/2017 Vanad Olümpiaalad 0.78 0.78 0.89 0.84 0.89

Kuulitõuge mõlema käega
TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg Klubi 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE

TUGEVAM +  
NÕRGEM 
KÄSI

1 Hedvig Pärnmäe 8/15/2009 KJS Sakala 6.85 6.84 7.28 x 4.11 5.71 6.36 5.97 13.64
2 Bianca Maria Vuks 7/11/2009 TÜ ASK 6.17 6.41 6.20 6.55 4.13 4.47 5.02 5.66 12.21
3 Mia Aavasalu 12/11/2009 Põhja-Sakala Vald 5.26 6.15 6.14 5.85 3.38 4.33 4.26 5.06 11.21
4 Maily Kullamaa 5/16/2010 Sakala Viljandi Päri 5.63 5.91 6.23 6.21 3.61 3.57 4.40 4.08 10.63
5 Gelli Õunap 2/16/2010 SK Vanad Olümpiaalad5.02 5.29 5.34 5.91 3.85 3.55 3.78 4.02 9.93
6 Liselle Kaugerand 12/25/2011 Suure-Jaani Kool 4.72 x 4.46 4.00 3.52 3.44 x 3.76 8.48
7 Kiara Sööt 2/23/2012 Tallinna Kalev 4.06 4.11 4.07 4.60 2.92 2.85 3.18 3.56 8.16
8 Liy-Ann Kiipus 9/27/2013 MK Tulevik 2.92 3.39 3.68 3.68 2.34 2.59 3.09 2.83 6.77
9 Anni Hommik 3/14/2016 Karksi-Nuia lasteaed x x x x x x x x x


